АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________	   		                                                    № __________

О внесении изменения в постановление Администрации Калининского района города Челябинска от 30.11.2020 № 126

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Калининского района города Челябинска от 30.11.2020 № 125 «Об утверждении Порядка организации и проведения ярмарок для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории Калининского района города Челябинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Калининского района города Челябинска от 30.11.2020 № 126 «Об утверждении методики расчета платы за предоставление мест на ярмарках для продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на территории Калининского района города Челябинска» следующее изменение:
- в пункте 3 приложения слова «утвержденного приказом Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области от 10.11.2015 № 263-П «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Челябинской области» заменить словами «утвержденного приказом Министерства имущества Челябинской области от 21.12.2020 № 211-П «Об утверждении средних уровней кадастровой стоимости земель населенных пунктов, земель лесного фонда по муниципальным районам (городским округам) Челябинской области».
2. Организационному отделу (Мелентьев А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Калининского района города Челябинска в сети Интернет.
3. Внести в настоящее постановление в раздел 8 «Торговое и бытовое обслуживание населения» нормативной базы местного самоуправления Калининского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Калининского района Матвееву И.Г.

Глава Калининского района				                                  С.В. Колесник

О.А. Казарина
[bookmark: _GoBack]790 94 80